MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 24 / 2025 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.000851/2025-34
Concórdia-SC, 31 de janeiro de 2025.

O Diretor Geral em exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia, no
uso de sua competência que lhe foi conferida pela Portaria nº 30 de 29/01/2024, publicada no DOU de 30/01/2024,
resolve:

Art. 1º. - DESIGNAR comissão responsável pela condução do processo seletivo para contratação de professor substituto -
área Medicina Veterinária, composta pelos seguintes membros:

ANDRÉIA VIELMO, siape: 34xxx73, Presidente
CESAR RODRIGO DE SOUZA SURIAN, siape: 14xxx31 - Membro
STÊNIO SEVERINO DA SILVA, siape: 23xxx15 - Membro

Art. 2º. - Esta portaria entra em vigor na data da emissão.

(Assinado digitalmente em 31/01/2025 10:58 )
FABIO ANDRE NEGRI BALBO

DIRETOR - TITULAR
DEPE/CON (11.01.04.01.03)

Matrícula: 1855217

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 24, ano: 2025, tipo: PORTARIA, data de emissão: 31/01/2025 e o

código de verificação: 92020fbe17

10/03/2025, 14:35 sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1516486

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=1516486 1/1

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf